

CECA Foods Helsingør ApS

Rungsted Strandvej 201A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36 39 92 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2025.

Claus Strand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CECA Foods Helsingør ApS Rungsted Strandvej 201A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 36 39 92 79
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Claus Strand
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	CECA Foods Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restaurant og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 17.519 t.kr. mod 17.784 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.185 t.kr. mod 775 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlig fejl

Selskabets ledelse er blevet bekendt med, at det hidtidigt anvendte princip for indregning af restværdi for goodwill ikke er i overensstemmelse med nyere fortolkninger af bestemmelserne i IAS 38.

På denne baggrund har selskabet valgt at tilpasse indregningen af goodwill, så der ikke er anvendelse af restværdier for goodwill. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal i overensstemmelse hermed.

Selskabet har endvidere konstateret, at den hidtil anvendte regnskabspraksis om anvendelse af restværdier på materielle anlægsaktiver ikke har afspejlet den faktiske anvendelse af aktiverne, i det der ikke kan fastsættes en restværdi på disse.

Effekten har en negativ effekt på selskabets egenkapital på -1.549 t.kr. efter skat pr 1. januar 2023 og årets afskrivninger for 2023 er forøget med 1.314 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	17.518.863	17.784.414
1 Personaleomkostninger	-14.130.076	-13.988.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.931.153	-2.904.622
Driftsresultat	1.457.634	890.795
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	126.524	59.063
Andre finansielle indtægter	0	4.780
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.380	-3.321
Resultat før skat	1.519.778	951.317
Skat af årets resultat	-334.356	-176.143
Årets resultat	1.185.422	775.174
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	4.150.000
Disponeret fra overført resultat	-1.114.578	-3.374.826
Disponeret i alt	1.185.422	775.174

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Initial Fee	163.729	178.961
4 Goodwill	1.475.000	1.625.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.638.729</u>	<u>1.803.961</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.124.323	1.065.088
6 Indretning af lejede lokaler	3.521.582	4.847.757
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.645.905</u>	<u>5.912.845</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200	10.200
8 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.200</u>	<u>110.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.394.834</u>	<u>7.827.006</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	380.219	355.131
Varebeholdninger i alt	<u>380.219</u>	<u>355.131</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.561	160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.260.779	4.140.229
Andre tilgodehavender	245.000	207.447
Periodeafgrænsningsposter	46.869	75.558
Tilgodehavender i alt	<u>2.592.209</u>	<u>4.423.394</u>
Likvide beholdninger	641.259	694.978
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.613.687</u>	<u>5.473.503</u>
Aktiver i alt	<u>10.008.521</u>	<u>13.300.509</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.750.000	1.750.000
Overført resultat	1.542.131	2.656.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	4.150.000
Egenkapital i alt	<u>5.592.131</u>	<u>8.556.710</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	251.329	277.467
Hensatte forpligtelser i alt	<u>251.329</u>	<u>277.467</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.594.720	2.482.326
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	360.494	449.346
Anden gæld	1.209.847	1.534.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.165.061	4.466.332
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.165.061</u>	<u>4.466.332</u>
Passiver i alt	<u>10.008.521</u>	<u>13.300.509</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.750.000	5.230.087	4.150.000
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	-2.573.377	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	1.750.000	2.656.710	4.150.000
Udloddet udbytte	0	0	-4.150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.114.579	2.300.000
	<u>1.750.000</u>	<u>1.542.131</u>	<u>2.300.000</u>

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	13.045.802	12.930.563
Pensioner	734.292	690.251
Andre omkostninger til social sikring	349.982	368.183
	14.130.076	13.988.997
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	33
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.946	1.903
Andre finansielle omkostninger	15.434	1.418
	64.380	3.321
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Initial Fee		
Kostpris 1. januar	304.623	304.623
Kostpris 31. december	304.623	304.623
Af- og nedskrivninger 1. januar	-125.662	-110.426
Årets afskrivninger	-15.232	-15.236
Af- og nedskrivninger 31. december	-140.894	-125.662
Regnskabsmæssig værdi 31. december	163.729	178.961

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	3.000.000	3.000.000
Kostpris 31. december	3.000.000	3.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.375.000	-612.500
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	-612.500
Årets afskrivninger	-150.000	-150.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.525.000	-1.375.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.475.000	1.625.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	7.573.364	7.066.012
Tilgang i årets løb	498.980	507.352
Kostpris 31. december	8.072.344	7.573.364
Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.508.276	-4.535.988
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	-1.600.000
Årets afskrivninger	-439.745	-372.288
Af- og nedskrivninger 31. december	-6.948.021	-6.508.276
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.124.323	1.065.088
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	12.905.468	12.905.468
Kostpris 31. december	12.905.468	12.905.468
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.057.710	-5.917.977
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	227.364
Årets afskrivninger	-1.326.176	-2.367.098
Af- og nedskrivninger 31. december	-9.383.886	-8.057.711
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.521.582	4.847.757

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	10.200	10.200
Kostpris 31. december	10.200	10.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.200	10.200
8. Deposita		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
Kostpris 31. december	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	100.000	100.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet løsørejerpantebrev med nominelt 4.000 t.kr. Løsørejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	1.639
Materielle anlægsaktiver	4.646

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for modervirksomhed banklån, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 498 t.kr.

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheders banklån, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 18.194 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CECA Foods Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
